
Pachet produse alimentare - Complex SILVA

I.D.: 72324812

Data publicarii	17.08.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.694,25 RON - 1.694,25 RON

Descriere: MASCARPONE 500GR BUC 2 X 38 = 76; ROZMARIN KG 0.1 X 160 =16; BAUTURA MIGDALE 1 L 3 X 16.5= 49.5; SUNCA DE CURCAN KG 2.89 X 115 = 332.35; TON BUCATI 170GR BUC 30 X 7.8= 234; PORUMB 340GR BUC 3X 4.8= 14.4; PENNE FARA GLUTEN 400GR BUC 1 X 17= 17; NUTELLA 825G BUC 5 X 29 = 145; MALAI 1KG BUC 10 X 4.5 = 45; PIEPT DE CURCAN DEZOSAT KG 15 X 38 = 570; FAINA KG 10 X 4.5 = 45; ROSII TAIATE CUBURI 2.5KG BUC 6 X 25= 150.
